СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2016 года                      г.Михайловск                                             № 404

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава организационного комитета по формированию Общественной молодёжной палаты при Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Положением об Общественной молодёжной палате при Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утверждённым решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 октября 2008 года №89, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

	1.Утвердить состав организационного комитета по формированию Общественной молодёжной палаты при Совете Шпаковского муниципального  района  Ставропольского  края  согласно  приложению.

	2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края                                                          Ю.Ф.Качанов

	УТВЕРЖДЕН
решением Совета  Шпаковского муниципального района Ставропольского края
от  24 июня 2016 года № 404

СОСТАВ
организационного комитета по формированию Общественной
молодёжной палаты при Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края

	Качанов
Юрий Федорович

	председатель Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, председатель организационного комитета

	Костина
Елена Васильевна
	управляющий делами аппарата Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края,  заместитель председателя организационного комитета

	Мищенко
Людмила Алексеевна
	консультант аппарата Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:

	Горбунов
Александр Николаевич
	председатель комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по социальной политике

	Демченко
Сергей Сергеевич
	председатель Общественной молодёжной палаты третьего созыва при Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края

	Кожевникова
Лариса Александровна
	главный специалист – юрисконсульт аппарата Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края

_____________